και της ασφάλειας και άλλες διατάξεις για την ανάπτυξη, τις υποδομές και την υγεία. 
15.  Την υπ’ αρ. 2/42053/0094/2002 απόφαση Υπ. Οικονομίας, με την οποία αναπροσαρμόστηκε το χρηματικό 
ποσό του άρθρου 41 του Ν.Δ. 496/ 74 για τη σύναψη σύμβασης, σε δύο χιλιάδες πεντακόσια (2.500) ευρώ. 
16.  Το από 18/12/2023 Πρακτικό Ορκωμοσίας Περιφερειακού Συμβουλίου περιφερειακής περιόδου από 
1/01/2024 έως 31/12/2028. 
17. Την με αρ. ΠΔΕ/ΔΔ/124080/2465/22-04-2024 τροποποίηση της υπ’ αριθ. 4908/128/05.01.2024 
(ΑΔΑ:98ΧΘ7Λ6-73Φ) Απόφασης Περιφερειάρχη περί «Ορισμού Αντιπεριφερειαρχών της Περιφέρειας Δυτικής